
Jugendtag KV I  2011

Mannschaftswertung

1. Platz SV Rehden 419,8 Ringe
2. Platz SV Hemsloh 415,5 Ringe
3. Platz SV Wetschen 388,3 Ringe
4. Platz SV Diepholz von 1953 189,1 Ringe

Tagesbestenwertung Lasergewehr
Platz Name Vorname Verein Gesamt

1 Imhoff Darlene SV Rehden 105,9
2 Grewe Julia SV Rehden 105,5
3 Tatgenhorst Tom SV Hemsloh 105,3

Tagesbestenwertung Luftgewehr  15-17 jährige
Platz Name Vorname Verein Gesamt

1 Funke Phillip SV Wetschen 93,1
2 Meins Bennet SV Wetschen 90,4
3 Kopmann Sören SV Hemsloh 84,9

Tagesbestenwertung Luftgewehr  11-14 jährige
Platz Name Vorname Verein Gesamt

1 Burghausen Robin SV Wetschen 100,5
2 Bollhorst Niklas SV Rehden 95,6
3 Meins Dorina SV Wetschen 93,8

Betreuer-Pokal 2011

1. Platz und Wanderpokal,  Enno Leukering, SV Hemsloh   97,3 R.

2.  Platz Jörg Picker, SV Diepholz 53,                 93,7 R.

3.  Platz Mareen Sander, SV Rehden,                 92,3 R.

4.  Platz  Fabian Felstehausen, SV Wetschen,    91,2 R.



Tag der Jugend
Kreisverband 1 im Bezirksschützenverband Grafschaft Diepholz e.V.

1. Platz SV Rehden 419,8 Ringe
2. Platz SV Hemsloh 415,5 Ringe
3. Platz SV Wetschen 388,3 Ringe
4. Platz SV Diepholz von 1953 189,1 Ringe

Mannschaftswertung



Tag der Jugend
Kreisverband 1 im Bezirksschützenverband Grafschaft Diepholz e.V.

Verein:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Imhoff Darlene 2001 1 10,3 10,0 10,9 10,6 10,5 10,8 10,7 10,7 10,7 10,7 105,9  

Grewe Julia 2000 1 10,5 10,2 10,6 10,5 10,6 10,7 10,7 10,6 10,510,6 105,5  

Nowak Cora 2001 1 10,5 10,5 9,9 10,6 10,4 10,6 10,6 10,7 10,5 10,7 105,0  

Grewe Johanna 2003 1 9,4 10,3 10,5 10,0 10,9 10,5 9,3 10,9 10,710,9 103,4  

Kenneweg Luca 2005 1 10,4 9,4 10,7 9,2 10,0 10,0 10,3 9,9 10,6 10,8 101,3  

Tisborn Maja 2000 1 10,2 10,5 9,0 8,9 10,2 10,0 9,5 8,7 10,1 9,997,0  

Bollhorst Niklas 1997 2 9,8 10,8 10,3 9,0 8,3 8,5 10,3 9,6 9,7 9,3  95,6

Bollhorst Tobias 1999 2 9,1 10,4 10,4 8,9 7,6 9,0 8,3 9,3 10,1 9,9  93,0

Kriete Jan-Frederik 1999 2 7,6 9,3 9,2 10,2 8,9 9,9 9,5 7,6 9,510,0  91,7

Kriete Julian 1999 2 10,5 9,8 9,2 8,8 8,7 6,3 8,2 9,5 10,6 9,9  91,5

Schmidt Christoph 1998 2 7,8 10,3 8,4 10,4 9,7 9,0 8,8 9,2 8,6 9,1  91,3

Beneker Merle 2000 2 8,9 9,1 9,8 5,5 8,7 6,1 9,5 0,0 5,8 7,3  70,7

  

Verein:

Gesamt Lasergewehr Beste 4 Schützen

Gesamt Luftgewehr

Gesamt

VornameName
Schuß

Geb. Jahr

1151,9

Gesamt

533,8

618,1 419,8

SV Rehden

SV Rehden



Tag der Jugend
Kreisverband 1 im Bezirksschützenverband Grafschaft Diepholz e.V.

Verein:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dünnemann Jana 2000 1 9,6 9,9 10,0 10,8 10,6 10,6 10,4 10,3 10,6 10,8 103,6  

Burghausen Robin 1998 2 9,6 9,9 10,2 10,2 9,0 10,7 10,1 10,3 10,6 9,9  100,5

Meins Dorina 1998 2 9,6 10,5 10,1 8,6 9,6 8,4 10,3 9,1 8,0 9,6  93,8

Meins Bennet 1995 2 10,0 9,3 9,4 7,3 9,1 9,4 9,6 8,9 8,7 8,7  90,4

Knut Julian 1999 2 5,4 8,2 9,2 7,8 8,0 9,4 8,9 10,4 9,1 6,7  83,1

Köster Marten 1999 2 8,5 9,4 10,3 3,2 9,0 8,4 7,6 8,7 6,7 9,7  81,5

Funke Phillip 1993 2 9,1 8,3 9,5 10,1 9,9 9,4 9,5 9,1 9,3 8,9  93,1

Hiddemann Chris 1998 2 7,1 5,7 6,6 9,8 9,2 8,5 7,2 8,3 7,4 8,2  78,0

  

  

  

  

  

Verein:

Gesamt Lasergewehr Beste 4 Schützen

Gesamt Luftgewehr

Gesamt

VornameName
Schuß

Geb. Jahr

724,0

Gesamt

620,4

103,6 388,3

SV Wetschen

SV Wetschen



Tag der Jugend
Kreisverband 1 im Bezirksschützenverband Grafschaft Diepholz e.V.

Verein:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tatgenhorst Tom 1999 1 10,5 10,5 10,4 10,9 10,5 10,6 10,4 10,310,7 10,5 105,3  

Finkenstädt Ronja 2002 1 10,2 10,8 10,3 10,6 10,6 10,2 10,5 10,9 9,9 10,3 104,3  

Finkenstädt Simon 1999 1 10,5 10,7 10,7 10,6 10,3 10,5 10,4 10,1 9,8 10,6 104,2  

Spreen Jan-Philipp 2002 1 9,9 9,9 10,0 10,4 10,4 10,6 9,4 10,310,2 10,6 101,7  

Freimann Sven 2000 1 10,2 10,0 9,4 9,9 9,5 9,5 10,1 9,3 10,3 9,697,8  

Finkenstädt Janin 1998 2 8,7 9,6 9,9 9,5 9,2 6,4 8,9 6,4 10,0 8,6  87,2

Kopmann Sören 1995 2 10,0 8,2 9,9 7,6 7,9 10,0 8,3 5,4 8,0 9,6  84,9

  

  

  

  

  

  

Verein:

Gesamt Lasergewehr Beste 4 Schützen

Gesamt Luftgewehr

Gesamt

VornameName
Schuß

Geb. Jahr

685,4

Gesamt

172,1

513,3 415,5

SV Hemsloh

SV Hemsloh



Tag der Jugend
Kreisverband 1 im Bezirksschützenverband Grafschaft Diepholz e.V.

Verein:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stegmann Collin 2000 1 9,7 9,8 10,0 10,6 10,0 9,2 10,2 10,0 9,710,6 99,8  

Stegmann Celine 2001 1 10,1 8,6 9,0 9,1 9,1 8,7 9,0 8,9 9,1 7,7 89,3  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Verein:

Gesamt Lasergewehr Beste 4 Schützen

Gesamt Luftgewehr

Gesamt

VornameName
Schuß

Geb. Jahr

189,1

Gesamt

0,0

189,1 189,1

SV Diepholz von 1953

SV Diepholz von 1953



Tag der Jugend
Kreisverband 1 im Bezirksschützenverband Grafschaft Diepholz e.V.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Imhoff Darlene 2001 1 10,3 10,0 10,9 10,6 10,5 10,8 10,7 10,7 10,7 10,7 105,9  
2 Grewe Julia 2000 1 10,5 10,2 10,6 10,5 10,6 10,7 10,7 10,6 10,5 10,6 105,5  
3 Tatgenhorst Tom 1999 1 10,5 10,5 10,4 10,9 10,5 10,6 10,4 10,3 10,7 10,5 105,3  
4 Nowak Cora 2001 1 10,5 10,5 9,9 10,6 10,4 10,6 10,6 10,7 10,5 10,7 105,0  
5 Finkenstädt Ronja 2002 1 10,2 10,8 10,3 10,6 10,6 10,2 10,5 10,9 9,9 10,3 104,3  
6 Finkenstädt Simon 1999 1 10,5 10,7 10,7 10,6 10,3 10,5 10,4 10,1 9,8 10,6 104,2  
7 Dünnemann Jana 2000 1 9,6 9,9 10,0 10,8 10,6 10,6 10,4 10,3 10,6 10,8 103,6  
8 Grewe Johanna 2003 1 9,4 10,3 10,5 10,0 10,9 10,5 9,3 10,9 10,7 10,9 103,4  
9 Spreen Jan-Philipp 2002 1 9,9 9,9 10,0 10,4 10,4 10,6 9,4 10,3 10,2 10,6 101,7  
10 Kenneweg Luca 2005 1 10,4 9,4 10,7 9,2 10,0 10,0 10,3 9,9 10,6 10,8 101,3  
11 Stegmann Collin 2000 1 9,7 9,8 10,0 10,6 10,0 9,2 10,2 10,0 9,7 10,6 99,8  
12 Freimann Sven 2000 1 10,2 10,0 9,4 9,9 9,5 9,5 10,1 9,3 10,3 9,6 97,8  
13 Tisborn Maja 2000 1 10,2 10,5 9,0 8,9 10,2 10,0 9,5 8,7 10,1 9,9 97,0  
14 Stegmann Celine 2001 1 10,1 8,6 9,0 9,1 9,1 8,7 9,0 8,9 9,1 7,7 89,3  

Platz GesamtVornameName
Schuß

Geb. Jahr

Tagesbestenwertung Lasergewehr



Tag der Jugend
Kreisverband 1 im Bezirksschützenverband Grafschaft Diepholz e.V.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Funke Phillip 1993 2 9,1 8,3 9,5 10,1 9,9 9,4 9,5 9,1 9,3 8,9  93,1
2 Meins Bennet 1995 2 10,0 9,3 9,4 7,3 9,1 9,4 9,6 8,9 8,7 8,7  90,4
3 Kopmann Sören 1995 2 10,0 8,2 9,9 7,6 7,9 10,0 8,3 5,4 8,0 9,6  84,9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Burghausen Robin 1998 2 9,6 9,9 10,2 10,2 9,0 10,7 10,1 10,3 10,6 9,9  100,5
2 Bollhorst Niklas 1997 2 9,8 10,8 10,3 9,0 8,3 8,5 10,3 9,6 9,7 9,3  95,6
3 Meins Dorina 1998 2 9,6 10,5 10,1 8,6 9,6 8,4 10,3 9,1 8,0 9,6  93,8
4 Bollhorst Tobias 1999 2 9,1 10,4 10,4 8,9 7,6 9,0 8,3 9,3 10,1 9,9  93,0
5 Kriete Jan-Frederik 1999 2 7,6 9,3 9,2 10,2 8,9 9,9 9,5 7,6 9,5 10,0  91,7
6 Kriete Julian 1999 2 10,5 9,8 9,2 8,8 8,7 6,3 8,2 9,5 10,6 9,9  91,5
7 Schmidt Christoph 1998 2 7,8 10,3 8,4 10,4 9,7 9,0 8,8 9,2 8,6 9,1  91,3
8 Finkenstädt Janin 1998 2 8,7 9,6 9,9 9,5 9,2 6,4 8,9 6,4 10,0 8,6  87,2
9 Knut Julian 1999 2 5,4 8,2 9,2 7,8 8,0 9,4 8,9 10,4 9,1 6,7  83,1
10 Köster Marten 1999 2 8,5 9,4 10,3 3,2 9,0 8,4 7,6 8,7 6,7 9,7  81,5
11 Hiddemann Chris 1998 2 7,1 5,7 6,6 9,8 9,2 8,5 7,2 8,3 7,4 8,2  78,0
12 Beneker Merle 2000 2 8,9 9,1 9,8 5,5 8,7 6,1 9,5 0,0 5,8 7,3  70,7

Tagesbestenwertung Luftgewehr  11-14 jährige

Platz Name Vorname Geb. Jahr

Schuß

Gesamt

Platz GesamtVornameName
Schuß

Geb. Jahr

Tagesbestenwertung Luftgewehr  15-17 jährige




